
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie  okresowych stypendiów sportowych Gminy Miasto Sochaczew 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. z późn. zm.1)), art. 27, art. 28, art. 31 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U.2024.1488 t.j. z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Gmina Miasto Sochaczew funduje okresowe stypendia sportowe dla osób fizycznych (zawodników) 
osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

2. Zasady przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych oraz ich wysokość określa 
niniejsza uchwała. 

3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) zawodniku - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, uprawiającą określoną dyscyplinę sportu, w tym 
sportowca niepełnosprawnego, której miejscem zamieszkania jest Gmina Miasto Sochaczew w rozumieniu 
artykułu 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2024.1061 t.j. z późn.zm.), osiąga 
wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach indywidualnych lub zespołowych, jest zrzeszona w klubie 
sportowym mającym siedzibę na terenie Gminy Miasto Sochaczew lub osobę fizyczną niezrzeszoną 
w żadnym klubie, której miejscem zamieszkania jest Gmina Miasto Sochaczew w rozumieniu artykułu 
25 KC, osiąga wysokie wyniki sportowe i reprezentuje Gminę Miasto Sochaczew, 

2) trenerze - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, której miejscem zamieszkania jest Gmina Miasto 
Sochaczew w rozumieniu artykułu 25 KC i szkoląc zawodnika/ów przyczynia się do uzyskania przez niego 
wyniku sportowego w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym, mającego duże znaczenie dla rozwoju sportu w mieście, posiada stopień 
trenerski lub instruktorski zgodnie z przepisami art. 41 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

3) klubie sportowym - należy przez to rozumieć osobę prawną niedziałającą w celu osiągnięcia zysku, 
realizującą cele i zadania w zakresie kultury fizycznej i działającą na terenie Gminy Miasto Sochaczew, 

4) stypendium – należy przez to rozumieć indywidualną pomoc finansową, wspierającą proces szkolenia 
sportowego zawodnika/trenera. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1166. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2517



§ 2. Okresowe stypendia sportowe, zwane dalej stypendiami, mają na celu wspieranie rozwoju osób 
fizycznych szczególnie uzdolnionych sportowo, w tym sportowców niepełnosprawnych, których miejscem 
zamieszkania jest Gmina Miasto Sochaczew w rozumieniu artykułu 25 KC. Mają charakter motywacyjny 
w obszarze popularyzacji sportu, stworzenie systemu zachęt do jego uprawiania i osiągania coraz lepszych 
wyników sportowych w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych. 

Rozdział 2. 
Zasady i tryb przyznawania stypendium 

§ 3. 1. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Miasto Sochaczew są: rugby, piłka 
nożna, tenis stołowy, sporty walki, pływanie, ratownictwo wodne, koszykówka, lekkoatletyka, badminton. 

2. Stypendium mogą otrzymać zawodnicy lub trenerzy za wyniki sportowe określone w § 4 ust. 1 pkt 1, 
w zakresie współzawodnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych, mające duże znaczenie dla rozwoju sportu 
w Gminie Miasto Sochaczew. 

§ 4. 1. Stypendium może otrzymać zawodnik, który spełnia następujące warunki: 

1) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium uzyskał co najmniej jeden z następujących wyników 
sportowych: 

a) zajął miejsce od 1 do 8 na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, 
Mistrzostwach Świata Osób Niepełnosprawnych, 

b) zajął miejsce od 1 do 6 na Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Europy Osób Niepełnosprawnych, 

c) zajął miejsce od 1 do 3 w Mistrzostwach Polski, 

d) zajął miejsce od 1 do 3 w Pucharze Świata lub Pucharze Europy, 

e) zajął miejsce od 1 do 3 w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub Pucharze Polski, 

f) osiągnął wynik sportowy w zakresie współzawodnictwa dzieci, młodzieży lub dorosłych mający duże 
znaczenie dla rozwoju sportu w mieście. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu roku dwóch lub więcej wysokich wyników 
sportowych, o których mowa w ust.1 pkt 1, przyznaje się stypendium za jedno najwyższe osiągnięcie uzyskane 
w danym roku. 

§ 5. 1. Stypendium może otrzymać trener, którego zawodnik lub prowadzony przez niego zespół uzyskał 
w roku poprzedzającym przyznanie stypendium wynik określony w § 4 ust. 1 pkt 1. 

2. W przypadku trenera, którego zawodnik lub prowadzony przez niego zespół, osiągnął w ciągu roku dwa 
lub więcej wysokie wyniki sportowe, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt. 1, przyznaje się mu stypendium 
sportowe za jedno najwyższe osiągnięcie uzyskane w danym roku. 

§ 6. 1. Uprawniony do zgłaszania wniosków o przyznanie stypendium jest: 

1) zawodnik lub trener zrzeszony w klubie sportowym, którego miejscem zamieszkania jest Gmina Miasto 
Sochaczew w rozumieniu artykułu 25 KC  i reprezentuje Gminę Miasto Sochaczew (podczas zawodów 
wymienionych we wniosku o przyznanie stypendium) lub opiekun prawny zawodnika niepełnoletniego, 

2) zawodnik lub trener niezrzeszony w żadnym klubie sportowym, którego miejscem zamieszkania jest Gmina 
Miasto Sochaczew w rozumieniu artykułu 25 KC i reprezentuje Gminę Miasto Sochaczew (podczas 
zawodów wymienionych we wniosku o przyznanie stypendium) lub opiekun prawny zawodnika 
niepełnoletniego, 

3) stowarzyszenia kultury fizycznej lub kluby sportowe, które były reprezentowane przez zawodnika lub 
trenera podczas zawodów wymienionych we wniosku o przyznanie stypendium. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2, należy załączyć: 

1) oświadczenie osoby ubiegającej się o stypendium zawodnika/trenera, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2517



2) dokumenty potwierdzające opisane we wniosku osiągnięcia lub ich kserokopie potwierdzone za zgodność 
z oryginałem, 

3) dokument potwierdzający uprawnienia trenerskie/instruktorskie lub jego kserokopia potwierdzona za 
zgodność z oryginałem (dotyczy wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla trenera). 

4. Wnioski niekompletne, nieczytelne, niepodpisane lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 7. 1. Stypendium przyznawane jest na okres do 10 miesięcy (od marca do grudnia) i wypłacane 
w okresach miesięcznych na konto osobiste, gotówką w placówce banku prowadzącym obsługę bankową 
Gminy Miasto Sochaczew lub przekazem pocztowym dla zawodnika/trenera lub prawnego opiekuna 
zawodnika niepełnoletniego w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Sochaczewie w terminie do 31 grudnia za osiągnięcia uzyskane w kończącym się roku kalendarzowym. 

3. Podstawę ustalenia wysokości stypendium sportowego, zwaną dalej podstawą, stanowi kwota 
500,00 złotych (słownie: pięćset złotych). 

1) wysokość stypendium dla zawodnika wynosi miesięcznie: 

a) w przypadku osiągnięć wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a 200 % podstawy; 

b) w przypadku osiągnięć wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. b 150 % podstawy; 

c) w przypadku osiągnięć wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. c 60 % podstawy; 

d) w przypadku osiągnięć wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, e 20 % podstawy; 

e) w przypadku osiągnięć wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. f 10 % podstawy. 

2) Stypendium dla trenera będzie przyznane w wysokości  równej 50 % najkorzystniejszego stypendium, 
które będzie pobierał zawodnik przez niego szkolony, który w roku poprzedzającym rok przyznania 
stypendium, osiągnął sukces sportowy określony w § 4 ust. 1 pkt 1, a w przypadku trenowanego przez 
niego zespołu, który osiągnął sukces sportowy określony w § 4 ust. 1 pkt 1, w wysokości 50 % średniej 
wysokości stypendium zawodnika tego zespołu z zastrzeżeniem, iż stypendium trenera nie może wynosić 
mniej niż 50,00 zł miesięcznie. 

§ 8. 1.  Czynności związane z  opiniowaniem wniosków o  przyznanie stypendium sportowego 
przeprowadza Komisja Stypendialna powołana Zarządzeniem przez Burmistrza Miasta Sochaczew w  składzie:  

1) Zastępca Burmistrza Miasta Sochaczew właściwy ds. sportu jako jej Przewodniczący, 

2) 2 przedstawicieli komórki organizacyjnej Gminy Miasta Sochaczew właściwej ds. sportu, 

3) 1 przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Sochaczewie właściwej ds. sportu, 

4) 1 przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Sochaczewie właściwej ds. oświaty. 

2. Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1) analiza złożonych wniosków, 

2) wyłonienie kandydatów do stypendium, 

3) zaproponowanie kwoty miesięcznej stypendium. 

3. Posiedzenie Komisji zwołuje jej Przewodniczący. 

4. Przewodniczący Komisji Stypendialnej przedkłada Burmistrzowi Miasta Sochaczew pozytywnie 
zaopiniowane wnioski w sprawie przyznania stypendiów. 

5. O przyznanym stypendium zawiadamia się wnioskodawcę. 

Rozdział 3. 
Zasady i tryb pozbawiania stypendium 

§ 9. 1. Burmistrz Miasta Sochaczew pozbawia zawodnika lub trenera stypendium, jeżeli: 

1) utracił status mieszkańca Gminy Miasto Sochaczew, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2517



2) nie realizuje programu sportowego w dyscyplinie sportowej mającej znaczenie dla Gminy Miasto 
Sochaczew, zgodnie z § 3, 

3) było przyznane w oparciu o nieprawidłowe dane. 

2. Pozbawienie stypendium następuje począwszy od miesiąca kolejnego po miesiącu powstania 
okoliczności, a stypendium, o którym mowa w pkt 3 podlega zwrotowi od dnia jego wypłaty na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Sochaczewie. 

§ 10. Organ wnioskujący o stypendium obowiązany jest do niezwłocznego informowania Burmistrza 
Miasta Sochaczew o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na pozbawienie stypendium 
zawodnika. 

Rozdział 4. 
Postanowienia końcowe 

§ 11. Środki finansowe na wspieranie sochaczewskiego sportu poprzez przyznawanie stypendiów 
sportowych za wysokie wyniki sportowe zabezpieczane są corocznie w budżecie Gminy Miasto Sochaczew. 

§ 12. 1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w postępowaniu dotyczącym stypendiów 
sportowych Gminy Miasta Sochaczew jest Burmistrz Miasta Sochaczew. 

2. Dla realizacji zadań wynikających z uchwały przetwarza się dane osobowe: zawodników, trenerów oraz 
rodziców lub opiekunów niepełnoletnich zawodników. 

3. Podmiotami uprawnionymi do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w ust. 2, są 
członkowie Komisji Stypendialnej powołanej przez Burmistrza Miasta Sochaczew. 

§ 13. Traci moc uchwała nr XI/91/11 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników 
za osiągnięte wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 15. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Sylwester Kaczmarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2517



 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/93/25 

Rady Miejskiej w Sochaczewie 

    z dnia 27 lutego 2025 r. 

...….....................................   

  (pieczęć wnioskodawcy) 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

□  zawodnik - dyscypliny indywidualne 

□  zawodnik - dyscypliny zespołowe 

□  trener 

(zaznaczyć odpowiednie) 
 

 

INFORMACJE O WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko / nazwa klubu lub stowarzyszenia: Telefon kontaktowy*: 

 

 
 

Miejsce zamieszkania w rozumieniu  artykułu 25 KC / adres siedziby: 

 

 

 

DANE OSOBOWE KANDYDATA  

Imię i nazwisko: Telefon kontaktowy*: Adres e-mail*: 

 

 

  

Adres zamieszkania: ulica / kod pocztowy / miejscowość 

 

 

 

* dane nieobowiązkowe 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2517



 

 

 

INFORMACJE O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH w roku ..........  
 

Dotyczy osiągnięć sportowych zawodnika* 

(OD NAJWYŻSZEJ DO NAJNIŻSZEJ LOKATY) 

Wynik sportowy Miejsce zawodów Termin 

    

Dotyczy osiągnięć sportowych trenera* 

(OD NAJWYŻSZEJ DO NAJNIŻSZEJ LOKATY) 

Imię i nazwisko zawodnika: Wynik sportowy  
Miejsce 

i termin 

zawodów 

    

Dyscyplina sportowa:  

 

……………………………………………………. 

 
Kategoria wiekowa**: 

 

……………………………………………………. 

 

 

.................................... 
(miejscowość, data) 

 

 

 

....................................................................... 
(pieczątka / podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Załączniki: 

– dokument potwierdzający opisane osiągnięcia lub jego kserokopia potwierdzona za zgodność 

z oryginałem, 

– oświadczenie zawodnika/trenera o jego miejscu zamieszkania, 

– dokument potwierdzający uprawnienia trenerskie/instruktorskie lub jego kserokopia potwierdzona za 

zgodność z oryginałem (dotyczy wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla trenera) 

 

 

 

*wypełnić kiedy dotyczy 

**dane nieobowiązkowe 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2517



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/93/25 

Rady Miejskiej w Sochaczewie 

    z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O STYPENDIUM  

ZAWODNIKA / TRENERA * 

 

(dot. osób fizycznych, które zdobyły medal w zawodach rangi mistrzowskiej określonych § 4 ust. 1 oraz 

trenerów określonych w § 5 ust. 1)  
 

Imię i nazwisko: .................................................................  

oświadczam, że:  

1) miejscem zamieszkania jest Gmina Miasto Sochaczew w rozumieniu artykułu 25 KC  

…………………………………………………………………………………………..............; 

(ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

2) jestem zawodnikiem/trenerem * niezrzeszonym w żadnym klubie sportowym / 

zrzeszonym w klubie sportowym * ………………………………….............................. 

……………………………………………………………………………………………..; 

(pełna nazwa klubu, adres klubu - nie dotyczy zawodników niezrzeszonych) 
  

3) reprezentowałam/em miasto Sochaczew w dniu osiągnięcia wyniku sportowego 

na postawie  którego wnioskuje o stypendium sportowe tak/nie *;  

4) zobowiązuję się do informowania Burmistrza Miasta Sochaczew o okolicznościach 

skutkujących pozbawieniem stypendium sportowego.  

  

* - niepotrzebne skreślić 

 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) przyjmuję do wiadomości, że: 
- administratorem moich danych osobowych jest Burmistrz Miasta Sochaczew z siedzibą ul. 1 Maja 16, 96-500 Sochaczew:  

- kontakt do Inspektora Ochrony Danych Osobowych - Włodzimierz Boczkowski, iod@sochaczew.pl,  tel. 46 862 22 35 w. 309; 

- moje dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt b, c, e) RODO dla potrzeb rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
stypendium sportowego; 

- moje dane osobowe będą zamieszczenie na stronie Urzędu Miejskiego w Sochaczewie, portalu Facebook oraz na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego w Sochaczewie wraz z informacją dotyczącą przyznanego mi stypendium. 

Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie mojego wizerunku zgodnie ustawą z dnia 4 lutego 2016 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych związanego z przyznaniem stypendium sportowego. 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej zgodnej z RODO zamieszczonej na stronie bip.sochaczew.pl 
w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie 

ich poprawiania. 

 

 

…………………………………………………………………. 

                      (miejscowość, data, czytelny podpis stypendysty*) 

 

* Jeśli stypendystą jest osoba niepełnoletnia, podpis winien złożyć co najmniej jeden z rodziców lub opiekunów prawnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2517


	UCHWAŁA NR XII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady i tryb przyznawania stypendium
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 4 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 3


	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	ust. 5 w rozdz.2 § 8


	Rozdział 3 - Zasady i tryb pozbawiania stypendium
	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 9

	§ 10 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Postanowienia końcowe
	§ 11 w rozdz.4
	§ 12 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 12
	ust. 3 w rozdz.4 § 12

	§ 13 w rozdz.4
	§ 14 w rozdz.4
	§ 15 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 15



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-13T12:17:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




